RESULTADO – SELEÇÃO DE BOLSISTA – EDITAL 009/2024

Chamada Pública 13/2022 – Programa da Rede Paranaense de Apoio à Agro

Pesquisa e Formação Aplicada (Complexo de Enfezamento do Milho – CEM)

Fundação Araucária / SETI-PR / SENAR – PR.

A DIRETORIA DE PESQUISA E INOVAÇÃO DO INSTITUTO DE
DESENVOLVIMENTO RURAL DO PARANÁ - IAPAR–EMATER (IDR-Paraná), NO

USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE

TORNAR  PÚBLICO  O  RESULTADO  DA  SELEÇÃO  DE  BOLSISTA  TÉCNICO,  DE
ACORDO COM EDITAL 009/2024.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS, DE ACORDO COM A VAGA

CANDIDATO(A) RG Nota Final

Gabriela Morais Toledo 14.291.745-9 100,0

Naira Morin Carneiro 10.721.220-5 91,0

Mayara Mantovani Ramos 9.636.248-0 90,0

Julia Betiati Movio 12.971.529-4 89,0

Ana Paula Marques Ferreira 13.761.973-3 86,0

Jonatas Fermino Langame 42.266.426-1 85,0

Maria Júlia Ranucci de Grandi 14.568.300-9 82,0

Alessandra Aparecida Chaga 13.427.541-3 81,0

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS, DE ACORDO COM ITENS DO EDITAL 009/2024

CANDIDATO(A) MOTIVO
Fabiane Carla Diniz Item 7.3 do Edital

Matheus Vinicius de Souza Item 7.3 do Edital
Melissa Matsubara Item 7.3 do Edital
Paola Rodrigues Item 7.3 do Edital

Londrina, 18 de abril de 2024.

Diretoria de Pesquisa e Inovação

Rua da Bandeira, Nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP80035-270

	RESULTADO – SELEÇÃO DE BOLSISTA – EDITAL 009/2024
	Chamada Pública 13/2022 – Programa da Rede Paranaense de Apoio à Agro
	Pesquisa e Formação Aplicada (Complexo de Enfezamento do Milho – CEM)
	Fundação Araucária / SETI-PR / SENAR – PR.
	RESOLVE